МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

.09.2022 г. №Ж-О

Об утверждении состава Совета
учащихся МАОУ СОШ №1
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МАОУ СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета учащихся на 2022-2023 учебный год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Членам Совета учащихся в своей деятельности руководствоваться
Положением о Совете учащихся, Уставом МАОУ СОШ №1, правилами
внутреннего распорядка обучающихся школы и иными локальными актами,
регламентирующими образовательные отношения.

3. Назначить куратором деятельности Совета учащихся Скловскую Е.Е.,
заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова

Приложение к приказу от PJ_ .09.2022
№ -О «Об утверждении состава
Совета учащихся на 2022-2023
учебный год»

Состав Совета учащихся МАОУ СОШ №1
на 2022-2023 учебный год

№ п/п Фамилия Имя Класс
1. Максимова Владислава 11-А

2 Горбунов Степан 10-А

3. Приходько Валерия 9-Б

4. Адамович Ангелина 9-А

5. Бийбулатов Амир 8-А

6. Павлова Татьяна 8-Б

7. Тагиров Камиль 7-А

8. Ефентьева Мария 7-Б

9. Тулба Иллиана 7-В

10. Полищук Анастасия 6-А

И. Ткачук Егор 6-Б

12. Еркеева Анжнлика 6-В

13. Сергеев Алексей 5-А

14. Курова Анастасия 5-Б

15. Искандарова Мадина 5-В